АДМИНИСТРАЦИЯ   ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ

ПОВОРИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ   ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
«25» марта 2020 г.    №  20
    «О признании утратившим силу постановления

администрации Песковского сельского поселения от 25.12.2018 года № 301
В соответствии с положениями федерального закона от 06.10.2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», а также в связи с принятием закона воронежской области  от 13.03.2020 года № 17-ОЗ, администрация Песковского сельского поселения
постановляет:
       1. Признать утратившими силу постановление администрации Песковского сельского поселения от 25.12.2018 года № 301 «Об утверждении порядка получения муниципальными служащими администрации поселения Поворинского муниципального района воронежской области  разрешения представителя нанимателя (работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении некоммерческими организациям».
       2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Песковского сельского поселения                               С.Ю. Петров